平成    年    月    日

そしあす証券株式会社 殿

取引口座の届出事項変更届兼印鑑届

私は、貴社に届けております 氏名  住所  電話番号  届出印（兼 株主報告印） を下記のとおり変更いた

します。

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

ご住所

（新住所）

〒    －

電話番号 （       ）－（       ）－（       ）

お届印（兼 株主報告印）

※鮮明に押して下さい

※該当する事項を○で囲み、変更事項を含め全てご記入・ご捺印下さい。

〔変更前の届出事項〕

１．氏名変更（変更前）                                  ３．届出印（兼 株主報告印）変更（変更前）

２．住所変更（変更前） ※電話番号（変更前）

                                                     印鑑証明印（紛失の場合） 〒    －

電話番号 （       ）－（       ）－（       ）

※該当する事項を○で囲み、当該変更前の届出事項をご記入またはご捺印下さい。

ご注意

変更事項を証明する書類を必ず添付して下さい。

 ・氏 名 変 更…「戸籍謄本」または「戸籍抄本」を添付して下さい。

 ・住 所 変 更…原則として「住民票」または「運転免許証」のコピーを添付して下さい。「運転免許証」を添付さ

れる場合は、必ず表面と裏面（旧住所と新住所の両方の記載を確認するため）の両方のコピー

を添付して下さい。

 ・届出印変更…変更前の印鑑を捺印して下さい。

届出印を喪失または紛失された場合は、「印鑑証明書」を添えて、届出印変更欄には実印をご

捺印下さい。

社内使用欄

変更処理日 責任者印 確認者印

平成     年     月     日

特定口座異動届出書
そしあす証券株式会社 御中

口座番号

〒        －                      お電話番号（       ）－（        ）－（        ）

（フリガナ） 住 所

（新住所）

（フリガナ） 生年月日        年      月      日

氏 名

お届印

租税特別措置法第37条の11の3第1項又は第2項の規定の適用を受ける特定口座に係る貴社への届出事項を下記の

とおり変更したいので、租税特別措置法施行令第25条の10の4第1項及び第2項の規定により、この旨届出ます。

○変更項目（□にレ印のうえ該当欄にご記入下さい）

  （氏名変更の場合は戸籍謄本または抄本を、住所変更の場合は住民票または運転免許証のうち、変更前と変更後

の住所が両方とも記載されたものを必ず添付して下さい）

 変更前 変更後

（フリガナ） （フリガナ） □ ご住所

（フリガナ） （フリガナ） □ ご氏名

□ 特定口座に係る勘定の設定又は廃止（該当する項目を○で囲んで下さい）

特定保管勘定の設定                 特定保管勘定の廃止

特定信用取引勘定の設定             特定信用取引勘定の廃止

□ 他の営業所への移管 移管希望日 年          月          日

 移管前 移管後

部支店名

部支店コード

所在地

特定口座に係る勘定の種類 □ 特定保管勘定

□ 特定信用取引勘定

有 無 源泉徴収選択届出書の提出

提出年月日      年     月     日

所在地 東京都中央区
特定口座を開設する営業所

部店名 インターネット事業部 部店コード ６５０

社内使用欄 確認書類の名称

（氏名又は住所変更の場合） 受理日 責任者印 確認者印